VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

13. Et Chanaan genuit Sidon primogenitum suum, et Heth.	13.	13. Chanaan vero genuit Sidonem primogenitum suum, Hethæum quoque.
14. Et Jebusæum, et Amoræum, et Gergesæum.	14.	14. Et Jebusæum, et Amorrhæum, et Gergesæum.
15. Et Hevæum, et Aracæum, et Sinæum.	15.	15. Hevæumque, et Aracæum, et Sinæum.
16. Et Arvadæum, et Sarræum, et Hamathæum.	16.	16. Aradium quoque, et Sarræum, et Hamathæum.
17. Filii Sem, Elam, et Assur, et Arphaxad, et Lud, et Aram, et Uz et Hul, et Gether et Mosech.	17.	17. Filii Sem : Elam, et Assur, et Arphaxad, et Lud, et Aram, et Hus, et Hul, et Gether, et Mosoch.
18. Et Arphaxad genuit Selah, et Selah genuit Heber.	18.	18. Arphaxad autem genuit Sale, qui et ipse genuit Heber.
19. Et ipsi Heber nati sunt duo filii; nomen unius Phaleg, quia in diebus ejus divisa est terra; et nomen fratris ejus Jectan.	19.	19. Porro Heber nati sunt duo filii, nomen uni Phaleg, quia in diebus ejus divisa est terra; et nomen fratris ejus Jectan.
20. Et Jectan genuit Elmodad, et Saleph, et Hasermoth, et Jerah.	20.	20. Jectan autem genuit Elmodad, et Saleph, et Asarmoth, et Jare.
21. Et Hadoram, et Uzal, et Decla.	21.	21. Adoram quoque, et Uzal, et Decla.
22. Et Hebal, et Abimael, et Saba.	22.	22. Hebal etiam, et Abimael, et Saba.
23. Et Ophir, et Havila, et Jobab. Omnes isti filii Jectan.	23.	23. Necnon et Ophir, et Hevila, et Jobab. Omnes isti filii Jectan.
26. Abram ipse Abraham.	26.	26. Abram, iste est Abraham.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- | | | |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 13. | 13. "Α.λ.λ., καὶ Χαναὰν ἐγέννησε τὸν Σιδῶνα τὸν πρωτότοκον αὐτοῦ, καὶ τὸν Χετταῖον. | 13 |
| 14. | 14. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Ἰεβουσαῖον, καὶ τὸν Ἀμορραῖον, καὶ τὸν Γεργεσαῖον. | 14 |
| 15. | 15. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Εὐαῖον, καὶ τὸν Ἀροχαῖον, καὶ τὸν Ἀσενναῖον. | 15. |
| 16. | 16. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Ἀράδειον, καὶ τὸν Σαμαραῖον, καὶ τὸν Ἀμαθί. | 16. |
| 17. | 17. "Α.λ.λ., καὶ υἱοὶ Σήμ, Αἰλάμ, καὶ Ἀσσοῦρ, καὶ Ἀρφαξάδ, καὶ Λοῦδ, καὶ Ἀράμ· καὶ υἱοὶ Ἀράμ, Οὐζ καὶ Οὐλ, καὶ Γεθέρ, καὶ Μοσέχ. | 17. |
| 18. | 18. "Α.λ.λ., καὶ Ἀρφαξάδ ἐγέννησε τὸν Καϊνὰν, καὶ Καϊνὰ ἐγέννησε τὸν Σάλα· καὶ Σάλα ἐγέννησε τὸν Ἔβερ. | 18. |
| 19. | 19. "Α.λ.λ., καὶ τῷ Ἔβερ ἐγεννήθησαν δύο υἱοί. Ὄνομα τῷ ἐνὶ Φαλέγ· ὅτι ἐν ταῖς ἡμέραις αὐτοῦ διεμερίσθη ἡ γῆ, καὶ ὄνομα τῷ ἀδελφῷ αὐτοῦ Ἰεκτάν. | 19. |
| 20. | 20. "Α.λ.λ., καὶ Ἰεκτάν ἐγέννησε τὸν Ἐλμωδάδ καὶ τὸν Σαλέφ, καὶ τὸν Ἀσερμῶθ, καὶ τὸν Ἰαρέ. | 20. |
| 21. | 21. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Ἀδωράμ, καὶ τὸν Οὐζζάλ, καὶ τὸν Δεκλά. | 21. |
| 22. | 22. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Γαβαὰλ καὶ τὸν Ἀβιμαήλ, καὶ τὸν Σαβά. | 22. |
| 23. | 23. "Α.λ.λ., καὶ τὸν Ὀφιρ, καὶ τὸν Εὐτίλ, καὶ τὸν Ἰωδάβ. Πάντες οὗτοι υἱοὶ Ἰεκτάν. | 23. |
| 26. | 26. Ἀβραάμ. Ἄλλος, Ἀβραμ, αὐτὸς Ἀβραάμ. | 26. |

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO

- | | | |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 13. | 13. <i>Al.</i> , et Chanaan genuit Sidonem primogenitum suum, et Chetæum. | 13. |
| 14. | 14. <i>Al.</i> , et Jebusæum, et Amorrhæum, et Gergesæum. | 14. |
| 15. | 15. <i>Al.</i> , et Evæum, et Arochæum, et Asennæum. | 15. |
| 16. | 16. <i>Al.</i> , et Aradium, et Samaræum, et Amathi. | 16. |
| 17. | 17. <i>Al.</i> , et filii Sem, Ætam, et Assur, et Arphaxad, et Lud, et Aram. Et filii Aram, Uz, et Ul, et Gether, et Mosoch. | 17. |
| 18. | 18. <i>Al.</i> , et Arphaxad genuit Cainan, et Caina genuit Sala, et Sala genuit Eber. | 18. |
| 19. | 19. <i>Al.</i> , et Eber nati sunt duo filii; nomen uni Phaleg: quia in diebus ejus divisa est terra: et nomen fratri ejus Jectan. | 19. |
| 20. | 20. <i>Al.</i> , et Jectan genuit Elmodad, et Saleph, et Asermoth, et Jare. | 20. |
| 21. | 21. <i>Al.</i> , et Adoram, et Uzal, et Decla. | 21 |
| 22. | 22. <i>Al.</i> , et Gabaal, et Abimael, et Saba. | 22. |
| 23. | 23. <i>Al.</i> , et Ophir, et Evila, et Jobab. Omnes hi filii Jectan. | 23. |
| 26. | 26. Abraham. <i>Alius</i> , Abram ipse Abraham. | 26. |

TO EBPAIKON.

43 אשר בלם בארץ אדם לפני
בן-מלך לבני ישראל

50 ושם אשתו מהיטובאל בת-
מכרד בת מי זהב וימת הוד והיה

54 עירם

VERSIO HEBRAICI TEXT.

43. Qui regnaverunt in terra
E'iom, antequam regnaret rex in
filios Israel.

50. Et nomen uxoris ejus Mehe-
tabeel filia Matred, filia Mezaab.
Et mortuus est Hadad : et fuerunt.

54. Hiram.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

43.

50.

54.

VULGATA LATINA.

43. Qui imperaverunt in terra
Edom, antequam esset rex super
filios Israel.

50. Et appellata est uxor ejus
Meetabel filia Matred, filia Mezaab.
Adad autem mortuo.

54. Hiram.

45.

50.

54.

43.

50.

54.

ἈΚΥΛΑΣ.

AQUILA.

Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. I Paralipom,

V. 11. Ἄλλοι, καὶ Μεσαβίμ ἐγέννησε τοὺς Λου-
δαῖμ etc. Ita Reg. cujus lectiones et nomina since-
riora sunt iis quæ in notis editionis Romanæ ferun-
tur, atque paucis admodum exceptis cum Hebræo con-

sonant. Hæc porro desiderantur in ed. τῶν Ὁ Rom.
[V. 18 et 19. Ἐδερ, cum spiritu leni. Sic in omni-
bus optimæ notæ editionibus hic et Luc. III. In Ge-
nesi x autem omnes habent Ἐδερ. Δααμ.]

CAPUT II LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.

14 רדי

25 וארן ואצם

31 ישעי

34 ירזע

53 והאשחאלי

VERSIO HEBRAICI TEXT.

14. Raddai.

25. Et Aran et Asom.

31. Isei.

34. Jeraa.